
ZARZĄDZENIE NR 8/2023 
WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; 
zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964 i poz. 2414) oraz § 
11 Uchwały Rady Gminy Zławieś Wielka Nr LIV/355/2022 z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu 
Gminy Zławieś Wielka na 2023 rok 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/355/2022 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 28 grudnia 2022 roku, zmienionej 
Uchwałą Nr LV/362/2023 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 12 stycznia 2023, Uchwałą Nr LVI/363/2023 
Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 25 stycznia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok o kwotę 9.082,25 zł tj. do 
wysokości 80.612.031,56 z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie  65.692.787,52 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 14.919.244,04zł; 

zgodnie z załącznikiem Nr  1. 

2. Dochody, o których mowa w ust 1. obejmują : 

1) Dochody własne w kwocie 46.560.753 zł; 

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 4.391.627 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1A; 

3) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie 1.355.734 zł; 

4) Subwencje w kwocie 22.352.110 zł; 

5) Środki z budżetu Unii Europejskiej oraz środki z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 
w kwocie 5.653.728,41 zł; 

6) Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego – 
239.150 zł; 

7) Środki z Funduszu Pomocy w kwocie 28.329,15 zł. 

8) Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – 30.600 zł 

3. w § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok o kwotę 9.082,25 zł tj. do 
wysokości  w wysokości 94.783.792,49 zł z  

tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  69.562.499,46 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości  25.221.293,03 zł; 

w tym: wydatki inwestycyjne  24.301.758,03 zł 

- dotacja na inwestycje   769.535 zł, 

- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego – 150.000 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 216B24AF-FF78-4CBC-9696-44877205F9FE. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wójt 
 
 

Jan Surdyka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 216B24AF-FF78-4CBC-9696-44877205F9FE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 8/2023 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 954 711,97 61,25 954 773,22 

 75011  Urzędy wojewódzkie 140 112,90 61,25 140 174,15 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 12,90 61,25 74,15 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 128,00 20 128,00 
 75495  Pozostała działalność 20 000,00 128,00 20 128,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 20 000,00 128,00 20 128,00 

852   Pomoc społeczna 817 088,67 638,00 817 726,67 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 157 500,00 362,00 157 862,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 362,00 362,00 

 85295  Pozostała działalność 13 388,67 276,00 13 664,67 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 276,00 276,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 30 600,00 1 224,00 31 824,00 
 85395  Pozostała działalność 30 600,00 1 224,00 31 824,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 1 224,00 1 224,00 

855   Rodzina 4 191 500,00 7 031,00 4 198 531,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 200,00 766,00 966,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

200,00 766,00 966,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 6 265,00 6 265,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 6 265,00 6 265,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 216B24AF-FF78-4CBC-9696-44877205F9FE. Podpisany Strona 1



Razem: 80 602 949,31 9 082,25 80 612 031,56 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 216B24AF-FF78-4CBC-9696-44877205F9FE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1A - Dochody do zarządzenia Nr 8/2023 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 4 163 500,00 766,00 4 164 266,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 200,00 766,00 966,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

200,00 766,00 966,00 

Razem: 4 390 861,00 766,00 4 391 627,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 216B24AF-FF78-4CBC-9696-44877205F9FE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 8/2023 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 10 205 541,20 61,25 10 205 602,45 

 75011  Urzędy wojewódzkie 140 112,90 61,25 140 174,15 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 140 112,90 61,25 140 174,15 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 576 070,30 128,00 576 198,30 
 75495  Pozostała działalność 20 000,00 128,00 20 128,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 0,00 128,00 128,00 

852   Pomoc społeczna 2 770 537,30 638,00 2 771 175,30 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 337 500,00 362,00 337 862,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 337 500,00 362,00 337 862,00 

 85295  Pozostała działalność 86 272,30 276,00 86 548,30 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 0,00 276,00 276,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 741 083,35 1 224,00 742 307,35 

 85395  Pozostała działalność 741 083,35 1 224,00 742 307,35 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 11 880,00 24,00 11 904,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 594 000,00 1 200,00 595 200,00 
855   Rodzina 4 768 855,00 7 031,00 4 775 886,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 200,00 766,00 966,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 200,00 766,00 966,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 6 265,00 6 265,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 0,00 183,00 183,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 0,00 6 082,00 6 082,00 

         
Razem: 94 774 710,24 9 082,25 94 783 792,49 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 216B24AF-FF78-4CBC-9696-44877205F9FE. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 216B24AF-FF78-4CBC-9696-44877205F9FE. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

1.Wprowadza się do budżetu środki z Funduszu Pomocy na zadania realizowane na podstawie ustawy z dnia 
12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
tj.: 

-6.265 zł na wypłaty świadczeń rodzinnych - Informacja Nr WFB.I.3121.2.14.2023 z dnia 23 stycznia 
2023 roku, klasyfikacja 855, rozdz.85595 § 2100, 

-128 zł na koszty obsługi zadania związanego z wypłatą świadczeń stawka 40 zł za osobę dziennie   
- Informacja Nr WFB.I.3121.2.15.2023 z dnia 25 stycznia 2023 roku, klasyfikacja 754, rozdz.75495  
§ 2100, 

-1.224 zł na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę  
– Informacja Nr WFB.I.3121.2.11.2023 z dnia 19 stycznia 2023 roku, klasyfikacja dz. 853, rozdz. 85395 § 
2100, 

-362 zł na wypłatę zasiłków okresowych - Informacja Nr WFB.I.3121.2.11.2023 z dnia 19 stycznia 
2023 roku, klasyfikacja dz. 852, rozdz. 85214 § 2100, 

-276 zł  na wypłatę zasiłków stałych wraz ze składkami zdrowotnymi - Informacja Nr 
WFB.I.3121.2.11.2023 z dnia 19 stycznia 2023 roku, klasyfikacja dz. 852, rozdz. 85295 § 2100, 

-61,25 zł za nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie – Informacja 
WFB.I.3121.2.13.2023 z dnia 23 stycznia 2023 roku, klasyfikacja dz. 750, rozdz.75011 § 2100, 

2.Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.3.2023 z dnia 19 stycznia 2023 roku 
zwiększono plan dotacji w dz. 855 – Rodzina, rozdz. 85503 § 2010 zwiększono plan dotacji o kwotę 766 zł, z 
przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, wynikających 
z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 216B24AF-FF78-4CBC-9696-44877205F9FE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Tiret 2 (2)



	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1A - Dochody
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

